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Elektronik Belgelerin Geleceği ve Geleceğin Belgeleri 

Belgenin üretimi, yönetimi, korunması ve geleceğe aktarılması 

süreçleri, dijital dönüşümün etkisiyle her zamankinden daha hızlı 

değişmektedir. Yapay zekâ uygulamalarının yaygınlaşması, kurumsal 

veri ekosistemlerinin büyümesi, elektronik belge yönetim sistemlerinin 

olgunlaşması ve güvenilir dijital arşiv altyapılarının geliştirilmesi; bilgi 

ve belge yönetimi disiplinine yeni araştırma soruları, yeni yöntemler 

ve yeni sorumluluklar getirmektedir. Bunun yanı sıra, dijital 

dönüşümün mültecilerin topluma uyumu, üniversite 

kütüphanecilerinin dijital veri güvenliği farkındalığı, belediye 

kütüphanelerindeki hizmet içi eğitim gereksinimleri, çocuk 

kütüphanelerinde bilgiye erişim hakkı ve ifade özgürlüğü ile sosyal ve 

beşerî bilimlerde monografi etkisi de bu sayıda ele alınan konular 

olarak öne çıkmaktadır. Hâliyle yalnızca dijital belgelerin yönetimini 

değil, geleceğin belge ekosistemini şekillendirecek teknolojileri, 

yönetişim modellerini ve etik yaklaşımları da birlikte tartışmamız 

gereken bir dönemin içerisindeyiz. Bilgi Yönetimi Dergisi olarak bu 

sayımızda da özgün araştırmaları bilim dünyasıyla buluşturmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. 

Gerçekleştirdiğimiz bu bilimsel yayıncılık faaliyetlerinin yanı sıra 

sizlere düzenleyeceğimiz bir sempozyumu da duyurmak isteriz. 8-9 

Ekim 2026 tarihlerinde Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirilecek 6. e-BEYAS 2026 Sempozyumu’nun alanımız 

açısından önemli bir buluşma noktası olacağına inanıyoruz. 

"Elektronik Belgelerin Geleceği ve Geleceğin Belgeleri" ana 

temasıyla düzenlenecek sempozyum; elektronik belge yönetim 

sistemleri, kurumsal e-arşiv veri merkezleri, yapay zekâ uygulamaları, 

bilgi güvenliği ve kurumsal bilgi yönetimi süreçleri başta olmak üzere 

dijital dönüşümün şekillendirdiği yeni araştırma alanlarını tartışmaya 

açacaktır. Akademisyenleri, araştırmacıları, uygulayıcıları ve 

lisansüstü öğrencilerini bilimsel çalışmalarını paylaşmak, yeni iş 

birlikleri geliştirmek ve alanın geleceğine birlikte yön vermek üzere 

sempozyuma katkı sunmaya davet ediyoruz. 

Bilimsel yayıncılık ile bilimsel toplantılar birbirini tamamlayan iki 

temel iletişim platformudur. Sempozyumlarda ortaya çıkan fikirlerin 

olgunlaşarak nitelikli makalelere dönüşmesi, belge yönetimi 

alanındaki bilimsel birikimin sürdürülebilir biçimde gelişmesini 

sağlayacaktır. Bilgi Yönetimi Dergisi olarak, sempozyumlarda üretilen 

bilimsel tartışmaların kalıcı akademik çıktılara dönüşmesini 

desteklemeye devam edeceğimizi bildirmekten memnuniyet duyarız. 

Sempozyum’da görüşmek dileğiyle… 
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Teşekkür 

Bilgi Yönetimi Dergisi, dokuzuncu yılındaki bu ilk sayısında 7 makaleyi daha okurları ile buluşturuyor. 

Bu sayıda çalışmalarıyla dergimize destek sağlayan yazarlarımıza, makale süreçlerinin sağlıklı bir 

şekilde yürütülmesini sağlayan editörlerimize ve sayıdaki makalelere hakemlik yaparak zamanını 

ayıran, görüş ve değerlendirmelerini bizlerle paylaşarak hakemlik süreçlerini yürütebilmemize imkân 

sağlayan hakemlerimize en içten teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

Gelecek sayılarda buluşmak üzere… 
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